CL  6  12  25  HATO  COROZAL

CASANARE
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 97.960.000 1.959.200
0 0% 0 0
Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta

4% 8.319.325 332.773

Total 106.279.325 2.291.973

Total,
Retenido:

DOS  MILLONES  DOSCIENTOS  NOVENTA  Y  UN  MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y TRES  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-02-28

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.